
                                                                                       
FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE 

MATO GROSSO DO SUL  
 

PORTARIA “P” FUNDECT N° 04 DE 20 DE MARÇO DE 2020.  
 
O DIRETOR-PRESIDENTE INTERINO DA FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDECT, no uso de suas atribuições, 
resolve: 

DESIGNAR as servidoras abaixo para constituir a Comissão de Avaliação para aferir e acompanhar todo o 
Processo Seletivo referente a CHAMADA FUNDECT/SEBRAE N° 02/2020 – ALI - AGENTES LOCAIS DE 
INOVAÇÃO. 
 

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO 

JACKLINE FERMAU 470655022 Representante da FUNDECT 

LIDIANE GARCIA PINTO DA SILVA 483699021 Representante da FUNDECT 

RAIZA MACHADO VIDAL DE LIMA 319854021 Representante da FUNDECT 

EDNA SCREMIN DIAS 476271021 Representante da FUNDECT 

KATHERINE ELIZABETH GALLEGOS VENERO DOS 

ANJOS 
88098023 Representante da FUNDECT 

LUCIENE DOS SANTOS ERROBIDART MATTOS 432 Representante do SEBRAE 

 
Campo Grande, 20 de março de 2020. 

 
 

RICARDO JOSÉ SENNA 

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO 

 


